
Estetiska programmet 
Varför Estetiska programmet? 
Estetiska programmet är ett högskoleförberedande program. Efter examen från programmet har du kunskaper för hög‐
skolestudier inom främst de konstnärliga, humanistiska och samhällsvetenskapliga områdena. 
 
Utbildningen utvecklar dina kunskaper i och om de estetiska uttrycksformerna. Estetik handlar om hur olika uttryck upp‐
fattas av människans sinnen. Utbildningen ger dig möjlighet att arbeta skapande. Både individuellt och i samverkan med 
andra får du möjlighet att utveckla förmågan att kommunicera tankar och idéer med estetiska uttrycksmedel.  

Varför Estetiska programmet på Donnergymnasiet? 
På Donnergymnasiet erbjuder vi tre olika inriktningar på estetiska programmet. Dessa är bild och formgivning, estetik 
och media samt musik. 
 
Inriktning musik ‐ Musikinriktningen kommer att utveckla ditt musikutövande på många sätt. Du kommer att få spela 
mycket i olika rock, pop och jazzensembler och genom konserter och turnéer får du scenvana.  Vi erbjuder dig individuell 
undervisning på ett instrument du själv väljer. Genom att läsa musikteori och sjunga i kör lär du dig hur musikens grund‐
fundament är uppbyggda.  
 
Inriktning bild och formgivning – Bild och formgivningsinriktningen är till för dig som vill prova på olika tekniker, teorier, 
metoder och material, samt utveckla såväl dig själv som ditt personliga bild‐ och formspråk. Blockläsningen ger oss möj‐
lighet att varje dag arbeta fördjupat och intensivt tillsammans. Du kommer att få undervisning i grupp i kombination 
med enskild handledning. Vi vill förmedla konstens magiska förmåga att påverka, provocera och samtidigt behaga oss 
människor – och ha kul under tiden! 

Inriktning estetik och media – Estetik och media ger fördjupade kunskaper i digitala medier ur ett estetiskt perspektiv. 
Du utvecklar din förmåga att kommunicera med digitala verktyg.  Du får möjlighet att uppleva, tolka och reflektera över 
digitala uttryck ur olika perspektiv samt möta, använda och skapa digitala produkter. 

Vad kan man bli efter man gått Estetiska programmet? 
Har du funderingar på att i framtiden läsa vidare på universitet eller högskola så ger dig estetiska programmet en god 
grund att stå på. Extra väl lämpar den sig för dig som har funderingar på utbildningar inom bild och formgivning, musik 
eller media. 
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För mer information besök www.donnergymnasietgotland.se eller ring oss på 0498 24 08 08. 
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